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Interclubs Jeunes Equipes Mixtes et Ententes - MANTES-LA-VILLE (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Novembre 2021 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Nage Libre Dames - Séries  (samedi 20 Novembre 2021)

1 MAGNAVAL Violette (2008) FRA

2 HERVELEU Léna (2010) FRA

3 AITOUALI Farah (2010) FRA

4 GHALI Rayhana (2009) FRA

5 PORTOLEAU Margaux (2010) FRA

6 NANKO NJIKAM Eliane-janet (2010) FRA

CLUB (FRA)

AQUACLUB LE PECQ MARLY
AS PORCHEVILLE

AS PORCHEVILLE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

100 Dos Dames - Séries (samedi 20 Novembre 2021)

1 MASSOU Alexia (2010) FRA

2 SALVATORI Martina (2010) FRA

3 DUVAL Nine (2009) FRA

4 HERVELEU Léna (2010) FRA

5 AITOUALI Farah (2010) FRA

6 AITOUALI Feryel (2008) FRA

7 ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA

8 SOUSA GOUVEIA Leonor (2010) FRA

9 NANKO NJIKAM Eliane-janet (2010) FRA

10 MERCIER Zo0é (2010) FRA

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AQUACLUB LE PECQ MARLY
AS PORCHEVILLE

AS PORCHEVILLE

A.O. TRAPPES NATATION
USM VIROFLAY

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

USM VIROFLAY

100 Brasse Dames - Séries ©imanche 21 Novembre 2021)

1 MARTIN Lison (2008) FRA

2 GHALI Rayhana (2009) FRA

3 PORTOLEAU Margaux (2010) FRA

4 ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA
5 MERCIER Z0é (2010) FRA

--- STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AS PORCHEVILLE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
A.O. TRAPPES NATATION
USM VIROFLAY

AQUACLUB LE PECQ MARLY

100 Pqpi"on Dames - Séries (bimanche 21 Novembre 2021)

1 MARTIN Lison (2008) FRA

2 MASSOU Alexia (2010) FRA

3 AITOUALI Feryel (2008) FRA

4 SALVATORI Martina (2010) FRA

5 MAGNAVAL Violette (2008) FRA
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NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
AS PORCHEVILLE

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

CLUB (FRA)

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

01:20.13 521 pts
00:37.48 (00:37.48) 100m : 01:20.13 (00:42.65)

01:21.61 486 pts

00:38.95 (00:38.95) 100m : 01:21.61 (00:42.66)

01:28.80 335 pts

00:42.46 (00:42.46) 100m : 01:28.80 (00:46.34)

01:32.29 272 pts

00:43.96 (00:43.96) 100m : 01:32.29 (00:48.33)

01:34.06 242 pts

00:44.10 (00:44.10) 100m : 01:34.06 (00:49.96)

01:46.71 81 pts

00:50.75 (00:50.75) 100m : 01:46.71 (00:55.96)

01:23.33 714 pts

00:40.69 (00:40.69) 100m : 01:23.33 (00:42.64)

01:25.14 675 pts

00:43.94 (00:43.94) 100m : 01:25.14 (00:41.20)

01:30.43 570 pts

00:44.31 (00:44.31) 100m : 01:30.43 (00:46.12)

01:33.40 514 pts

00:46.49 (00:46.49) 100m : 01:33.40 (00:46.91)

01:36.91 453 pts

00:47.81 (00:47.81) 100m : 01:36.91 (00:49.10)

01:40.25 397 pts
00:48.41 (00:48.41) 100m : 01:40.25 (00:51.84)

01:41.13 384 pts

00:47.91 (00:47.91) 100m : 01:41.13 (00:53.22)

01:55.90 187 pts

00:55.56 (00:55.56) 100m : 01:55.90 (01:00.34)

01:57.80 167 pts
00:52.84 (00:52.84) 100m : 01:57.80 (01:04.96)

02:25.32 4 pts

01:08.58 (01:08.58) 100m : 02:25.32 (01:16.74)

01:32.59 759 pts
00:42.51 (00:42.51) 100m : 01:32.59 (00:50.08)

01:47.09 507 pts

00:50.62 (00:50.62) 100m : 01:47.09 (00:56.47)

01:57.12 363 pts

00:55.19 (00:55.19) 100m : 01:57.12 (01:01.93)

02:07.05 243 pts
00:57.04 (00:57.04) 100m : 02:07.05 (01:10.01)

02:44.30 7 pts

01:47.21 (01:47.21) 100m : 02:44.30 (00:57.09)

DNS dec

01:25.85 629 pts

00:38.23 (00:38.23) 100m : 01:25.85 (00:47.62)

01:28.69 571 pts

00:39.84 (00:39.84) 100m : 01:28.69 (00:48.85)

01:38.88 386 pts
00:46.68 (00:46.68) 100m : 01:38.88 (00:52.20)

01:41.09 351 pts

00:47.22 (00:47.22) 100m : 01:41.09 (00:53.87)

01:41.38 346 pts

00:44.95 (00:44.95) 100m : 01:41.38 (00:56.43)
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Interclubs Jeunes Equipes Mixtes et Ententes - MANTES-LA-VILLE (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Novembre 2021 - Bassin de : 25 m.

NATATION

100 Papillon Dames - Séries (suite)
6 DUVAL Nine (2009) FRA

7 SOUSA GOUVEIA Leonor (2010) FRA

--- STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
USM VIROFLAY

AQUACLUB LE PECQ MARLY

100 Nage Libre Messieurs - Séries  (samedi20Novembre 2021)

1 TAN Lenny (2009) FRA

2 COGNAC Victor (2009) FRA

3 ROY Ylann (2009) FRA

4 GUIENNE Edgar (2008) FRA

5 CHANTEUR Nathan (2009) FRA
6 ESTEVES Ruven (2007) FRA

7 CLAVAUD Gabriel (2009) FRA

8 MARION Thomas (2009) FRA

A.O. TRAPPES NATATION
CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
A.O. TRAPPES NATATION
AQUACLUB LE PECQ MARLY
USM VIROFLAY

CLUB (FRA)

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

USM VIROFLAY

100 Dos Messieurs - Séries (samedi20 Novembre 2021)

1 ROY Ylann (2009) FRA
2 DUBAU Remy (2009) FRA
3 GUIENNE Edgar (2008) FRA

4 ALVAREZ Amaury (2009) FRA

A.O. TRAPPES NATATION
CLUB (FRA)
AQUACLUB LE PECQ MARLY

CLUB (FRA)

100 Brasse Messieurs - Séries ®manche 21 Novembre 2021)

1 ABRANTES Noah (2009) FRA
2 MAMOURI Youssef (2008) FRA
3 ESTEVES Ruven (2007) FRA

4 COGNAC Victor (2009) FRA

5 CLAVAUD Gabriel (2009) FRA
6 CLEMENT Hedi (2009) FRA

7 ALVAREZ Amaury (2009) FRA

8 MARION Thomas (2009) FRA

AS PORCHEVILLE
A.O. TRAPPES NATATION
CLUB (FRA)

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE
NAUTIC CLUB RAMBOUILLET
AQUACLUB LE PECQ MARLY
CLUB (FRA)

USM VIROFLAY

100 Papillon Messieurs - Séries (imanche 21 Novembre 2021)

1 TAN Lenny (2009) FRA
2 MAMOURI Youssef (2008) FRA
3 DUBAU Remy (2009) FRA

4 CHANTEUR Nathan (2009) FRA
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A.O. TRAPPES NATATION
A.O. TRAPPES NATATION
CLUB (FRA)

USM VIROFLAY

50m

50m

50m

50m

50m

50m:

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

01:42.44 330 pts
00:44.71 (00:44.71) 100m : 01:42.44 (00:57.73)

02:15.90 18 pts

00:57.72 (00:57.72) 100m : 02:15.90 (01:18.18)

DNS dec

01:14.09 550 pts

00:36.54 (00:36.54) 100m : 01:14.09 (00:37.55)

01:16.69 491 pts

00:37.32 (00:37.32) 100m : 01:16.69 (00:39.37)

01:17.11 481 pts
00:36.40 (00:36.40) 100m : 01:17.11 (00:40.71)

01:17.53 472 pts

00:37.41 (00:37.41) 100m : 01:17.53 (00:40.12)

01:20.20 416 pts

00:38.04 (00:38.04) 100m : 01:20.20 (00:42.16)

01:23.69 348 pts

00:38.06 (00:38.06) 100m : 01:23.69 (00:45.63)

01:25.81 309 pts

00:39.94 (00:39.94) 100m : 01:25.81 (00:45.87)

01:50.56 27 pts

00:50.78 (00:50.78) 100m : 01:50.56 (00:59.78)

01:23.70 542 pts
00:41.27 (00:41.27) 100m : 01:23.70 (00:42.43)
01:26.44 489 pts
00:42.46 (00:42.46) 100m : 01:26.44 (00:43.98)
01:30.13 423 pts
00:43.55 (00:4355) 100m : 01:30.13 (00:46.58)
01:51.42 135 pts

00:54.44 (00:54.44) 100m : 01:51.42 (00:56.98)

01:37.92 465 pts

00:46.35 (00:46.35) 100m : 01:37.92 (00:51.57)

01:38.67 453 pts

00:47.17 (00:47.17) 100m : 01:38.67 (00:51.50)

01:40.24 427 pts

00:47.50 (00:47.50) 100m : 01:40.24 (00:52.74)

01:46.67 329 pts

00:51.28 (00:51.28) 100m : 01:46.67 (00:55.39)

01:47.34 320 pts

00:48.87 (00:48.87) 100m : 01:47.34 (00:58.47)

01:55.86 211 pts

00:53.96 (00:53.96) 100m : 01:55.86 (01:01.90)

02:09.21 87 pts
01:00.84 (01:00.84) 100m : 02:09.21 (01:08.37)

02:16.63 41 pts

01:02.31 (01:02.31) 100m : 02:16.63 (01:14.32)

01:31.72 379 pts
00:41.47 (00:41.47) 100m : 01:31.72 (00:50.25)
01:36.20 308 pts
00:43.71 (00:43.71) 100m : 01:36.20 (00:52.49)
01:37.98 282 pts
00:42.77 (00:42.77) 100m : 01:37.98 (00:55.21)
01:38.31 277 pts

00:43.46 (00:43.46) 100m : 01:38.31 (00:54.85)
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Interclubs Jeunes Equipes Mixtes et Ententes - MANTES-LA-VILLE (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES
Du Samedi 20 au Dimanche 21 Novembre 2021 - Bassin de : 25 m.

N\
(@
NATATION

100 Papillon Messieurs - Séries (suite)

5 ABRANTES Noah (2009) FRA AS PORCHEVILLE 01:50.43 131 pts
50m : 00:48.15 (00:48.15) 100m : 01:50.43 (01:02.28)
6 CLEMENT Hedi (2009) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY 01:54.55 93 pts
50m : 00:52.67 (00:52.67) 100m : 01:54.55 (01:01.88)

4x200 Nage Libre Mixtes - Séries (manche 21 Novembre 2021)

1 ROY Ylann (2009) FRA
MAMOURI Youssef (2008) FRA
ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA
TAN Lenny (2009) FRA

50m : 00:35.64 (00:35.64) 100m :01:16.89 (00:41.25) 150m : 02:00.34 (00:43.45)

2 MASSOU Alexia (2010) FRA
SALVATORI Martina (2010) FRA
PORTOLEAU Margaux (2010) FRA
COGNAC Victor (2009) FRA

50m : 00:36.56 (00:36.56) 100m : 01:16.43 (00:39.87) 150m : 01:56.53 (00:40.10)

3 MARTIN Lison (2008) FRA
DUVAL Nine (2009) FRA
CLAVAUD Gabriel (2009) FRA
NANKO NJIKAM Eliane-janet (2010) FRA

50m : 00:32.06 (00:32.06) 100m : 01:09.03 (00:36.97) 150m : 01:47.34 (00:38.31)

4 DUBAU Remy (2009) FRA
ALVAREZ Amaury (2009) FRA
ESTEVES Ruven (2007) FRA
MAGNAVAL Violette (2008) FRA

50m : 00:37.57 (00:37.57) 100m : 01:19.92 (00:42.35) 150m : 02:03.51 (00:43.59)

5 AITOUALI Farah (2010) FRA
AITOUALI Feryel (2008) FRA
GHALI Rayhana (2009) FRA
ABRANTES Noah (2009) FRA

50m : 00:43.06 (00:43.06) 100m : 01:31.64 (00:48.58) 150m : 02:21.42 (00:49.78)

6 CHANTEUR Nathan (2009) FRA
SOUSA GOUVEIA Leonor (2010) FRA
MERCIER Zoé (2010) FRA
MARION Thomas (2009) FRA

A.O. TRAPPES NATATION

200m : 02:42.57 (00:42.23) 250m : 03:20.46 (00:37.89)

CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

200m : 02:38.06 (00:41.53) 250m : 03:17.79 (00:39.73)

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

200m : 02:23.80 (00:36.46) 250m : 03:02.13 (00:38.33)

CLUB (FRA)

200m : 02:47.87 (00:44.36) 250m : 03:33.46 (00:45.59)

AS PORCHEVILLE

200m : 03:09.75 (00:48.33) 250m : 03:53.94 (00:44.19)

USM VIROFLAY

300m

300m ;

300m

300m

300m

11:17.03 515 pts

04:03.31 (00:42.85) 350 : 04:47.67 (00:44.36)
11:36.32 464 pts

04:01.07 (00:43.28) 350m : 04:43.86 (00:42.79)

12:12.84 375 pts

03:46.63 (00:44.50) 350m : 04:32.23 (00:45.60)

12:17.36 364 pts

04:26.59 (00:53.13) 350m : 05:20.85 (00:54.26)

12:54.71 284 pts

04:44.91 (00:50.97) 350m : 05:39.69 (00:54.78)

15:41.24 47 pts

50m : 00:40.71 (00:40.71) 100m : 01:28.74 (00:48.03) 150m : 02:16.71 (00:47.97) 200m : 03:02.34 (00:45.63) 250m : 03:50.96 (00:48.62) 300m : 04:53.89 (01:02.93) 350m : 06:00.57 (01:06.68)
--- GUIENNE Edgar (2008) FRA AQUACLUB LE PECQ MARLY DNS dec
STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA
HERVELEU Léna (2010) FRA
CLEMENT Hedi (2009) FRA
4x100 4 Nages Individuel Mixtes - Séries (samedi20Novembre 2021)
1 MASSOU Alexia (2010) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 06:01.72 535 pts

SALVATORI Martina (2010) FRA
PORTOLEAU Margaux (2010) FRA
COGNAC Victor (2009) FRA

50m : 00:37.70 (00:37.70) 100m : 01:21.36 (00:43.66) 150m : 02:03.12 (00:41.76)

2 ROY Ylann (2009) FRA
MAMOURI Youssef (2008) FRA
ALVES MOREIRA Khadija (2010) FRA
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200m : 02:49.94 (00:46.82) 250m : 03:39.09 (00:49.15)

A.O. TRAPPES NATATION

300m

04:35.59 (00:56.50) 350m : 05:12.90 (00:37.31)

06:02.53 531 pts

400m : 05:28(57 :(60:40.90)

400m

05:28015 :(00:40.29)

400m

05:45(58 :(00:43.30)

400m

06:46(%#5 :(00:49.60)

400m

06:33(69 :(00:53.00)

400m : 07:08(98 :(01:04.42)

400m : 06:01.72 (00:48.82)
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Interclubs Jeunes Equipes Mixtes et Ententes - MANTES-LA-VILLE (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses par équipe - YVELINES

Du Samedi 20 au Dimanche 21 Novembre 2021 - Bassin de : 25 m.

NATATION

4x100 4 Nages Individuel Mixtes - Séries (suite)
TAN Lenny (2009) FRA

50m : 00:38.78 (00:38.78) 100m : 01:26.42 (00:47.64) 150m : 02:07.93 (00:41.51)

3 DUBAU Remy (2009) FRA
ALVAREZ Amaury (2009) FRA
ESTEVES Ruven (2007) FRA
MAGNAVAL Violette (2008) FRA

50m : 00:39.69 (00:39.69) 100m : 01:29.99 (00:50.30) 150m : 02:19.51 (00:49.52)

4 HERVELEU Léna (2010) FRA
GUIENNE Edgar (2008) FRA
STREK-DEPLECHIN Clara (2009) FRA
CLEMENT Hedi (2009) FRA

50m : 00:43.44 (00:43.44) 100m : 01:33.87 (00:50.43) 150m : 02:15.69 (00:41.82)

5 DUVAL Nine (2009) FRA
CLAVAUD Gabriel (2009) FRA
NANKO NJIKAM Eliane-janet (2010) FRA
MARTIN Lison (2008) FRA

50m : 00:40.52 (00:40.52) 100m : 01:31.27 (00:50.75) 150m : 02:14.25 (00:42.98)

6 ABRANTES Noah (2009) FRA
AITOUALI Feryel (2008) FRA
GHALI Rayhana (2009) FRA
AITOUALI Farah (2010) FRA

50m : 00:42.16 (00:42.16) 100m : 01:32.29 (00:50.13) 150m : 02:17.71 (00:45.42)

7 SOUSA GOUVEIA Leonor (2010) FRA
MARION Thomas (2009) FRA
CHANTEUR Nathan (2009) FRA
MERCIER Zoé (2010) FRA

50m : 00:54.74 (00:54.74) 100m : 01:56.52 (01:01.78) 150m : 03:00.37 (01:03.85)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

200m : 02:52.54 (00:44.61) 250m : 03:39.80 (00:47.26)

CLUB (FRA)

200m : 03:18.38 (00:58.87) 250m : 04:01.26 (00:42.88)

AQUACLUB LE PECQ MARLY

200m : 03:07.02 (00:51.33) 250m : 03:52.54 (00:45.52)

NAUTIC CLUB RAMBOUILLET

200m : 03:05.92 (00:51.67) 250m : 04:00.10 (00:54.18)

AS PORCHEVILLE

200m : 03:14.39 (00:56.68) 250m : 04:05.60 (00:51.21)

USM VIROFLAY

200m : 04:08.64 (01:08.27) 250m : 04:49.00 (00:40.36)

300m

300m

300m

300m

300m

300m

04:35.88 (00:56.08) 350m : 05:16.61 (00:40.73)
06:17.86 459 pts

04:49.94 (00:48.68) 350 : 05:20.80 (00:39.86)
06:20.39 448 pts

04:44.04 (00:51.50) 350m : 05:27.87 (00:43.83)

06:29.57 408 pts

05:11.35 (01:11.25) 350m : 05:47.31 (00:35.96)

06:38.94 369 pts

05:00.07 (00:54.47) 350m : 05:46.96 (00:46.89)

08:10.18 92 pts

05:44.80 (00:55.80) 350m : 06:53.03 (01:08.23)

400m

400m

400m

400m

400m

400m

06:02.53 (00:45.92)

06:17.86 (00:48.06)

06:20.39 (00:52.52)

06:29.57 (00:42.26)

06:38.94 (00:51.98)

08:10.18 (01:17.15)
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